Citta’ D1 CANnosA b1 PuGLiA

Frovincia Barleita — Andria - Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REG. GEN. 4445 12013

1° SETTORE: Affari Generali — Cultura — Pubblica Istruzione — Politiche Sociali —
Sport — Demografici — Contenzioso

DETERMINAZIONE N° 37 (, DEL 2 k=10 ~2013

OGGETTO: Procedimento penale a carico di un dipendente comunale. Assunzione spesa ¢
liquidazione acconto onorario.

IL DIRIGENTE

Adota la seguente determinazione.
Richiamata la retroestesa. part data ¢ oggetto della presente.

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.
Copia delle stessa. ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:
- Segreteria Generale

- Sepretario Generale
Responsabile Servizio Finanziario ///E'

Utfici: Contenzioso IL DIRIGENTE <7
Dott. Samue. tino

VISTO: per la regolaritd u{' i En'dﬁlii‘ilalllfdg Eq?ﬁxgﬁﬁpmziuﬁa.

24 017, 2013 IL DIRIGENTER NANZE
L4 ' & il
| 556/@.3;{_3 UFFICIO RAGIONERIA /
I
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE /

La presente determinazione ¢ pubblicata all’ Albo Pretorio on-line del Comune di Ca#hosa di Pugha
per quindici giorni consecutivi dal __z_a_UTT- 2013 al I IiUV. 2013 aln. 1 86 2

[STRUTTORE AMMINISTRATIVO

0,7wmr—

I'I n
NS J"L-JL'L‘




RELAZIONE DEL CAPO SEZIONE CONTENZIOSO

Premesso che:

— con deliberazione di Giunta Comunale n. 212 in data 11.10.2013. esecutiva ai sensi di legpe. &
stato assunto. per i motivi nella stessa indicati, a carico di questo Ente. onere del patrocinio
legale per il procedimento penale n.5131/13 RGNR mod.44, pendente presso la Procura della
Repubblica presso il Tribunale di Trani, instaurato a carico di un dipendente comunale:

— con la medesima deliberazione si & preso atto dell’individuazione. da parte del predetio
dipendente, dell’ Avv. Rosaria Mazza quale legale di propria fiducia, per la quale si ¢ espresso
eradimento;

Dato atto che necessila assumere una spesa di massima. nonché liguidare, in favore dell'avv.
Rosaria Mazza, un acconto sulle proprie competenze professionali. si propone la presente
determinazione al fine della relativa adozione.
SEZIONE
- Emijg €ianci -

IL DIRIGENTE DEL I SETTORE

Letta ¢ condivisa la su estesa relazione del Capo Sezione Contenzioso:

Vista ed applicata la deliberazione di Giunta Comunale n® 01 in data 08.01.2013. esecutiva ai
sensi di legge. con la quale & stato approvato il PEG  provvisorio anno 2013, modificata ed
inteerata con deliberazione di Giunta Comunale n® 83 del 13,04.2013:

Visto I'art. 107 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267:

Visto il D.M. n.140 del 20.07.2012 ed. in particolare, la tabella B relativa alla liquidazione per
I"atrivita giudiziale penale:

Ritenuto necessario procedere in merito
DETERMINA
La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente prqvvedimento;

— di assumere un impegno di spesa di massima delllammontare di € 2.000.00 che trova
imputazione al Cap. 124 del PEG/2013;

- di liquidare. conscgueniemente, in favore dell'avv. Rosaria Mazza. un acconto a titolo di
onorario per |altivith professionale svolta nell'interesse del dipendente comunale di cui in
premessa. nell’ambito del procedimento penale n. n.5131/13 RGNR mod.44. pendente presso la
Procura della Repubblica presso il Tribunale di Trani. pari ad € 1.000.00 compreso IVA e CAP,
su presentazione di regolare fattura:




di dare atto che il presente provvedimento diventa esecutivo con I'apposizione del visto di
regolarita contabile, attestante la copertura finanziaria del responsabile del servizio finanziario.
ai sensi dell’art. 151, comma 4. del D.Lgs. n.267/2000:

di dichiarare che la spesa di cui al presente atto soggiace al disposto dell’art. 163, comma | ¢ 3
del D.Lgs n® 267/2000, atteso I'esercizio provvisorio automaticamente autorizzato in ragione
del fatto che il termine per 'approvazione dei bilanci di previsione degli enti locali per 'anno
2013 e suo differito al 30 novembre 2013, giusta quanto disposto dall’art.8 del D.L.,
31.08.2013, n102:

di precisare che, ai sensi dell’art. 185 del D.Lgs. n.267/2000. spetta al servizio finanziario
I"attivita conseguente a quella prevista dall’art. 1 84 del medesimo D.Lgs..




